[image: Описание: C:\Users\1\Pictures\24kulunskiy_g.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2024                                     с. Кулун                                                № 124/1

О присвоении адреса объектам недвижимости, расположенным по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Кулунский сельсовет, село Кулун

        Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кулунского сельсовета, утвержденными постановлением Кулунского сельсовета от  06.05.2024 № 61, подпунктом 1.1 пункта 23 статьи 7 Устава Кулунского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса объектам недвижимости, согласно Приложению №1к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                        С.И. Железняков

                                                                             Приложение №1
                                                                              к постановлению
                                                                                      №124/1 от 17.12.2024
24:39:3400001:22	       Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 14, квартира 4
24:39:3400001:1726	Красноярский край, Ужурский район, с.Кулун, ул.Механизаторов, д.15, кв.1
24:39:3400001:39	    Красноярский край, Ужурский р-н, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 6, кв. 4
24:39:3400001:11	        Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 43
24:39:3400001:6	        Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 31
24:39:3400001:1591	Красноярский край, Ужурский район, с.Кулун, ул.Юбилейная, д.17, кв.2
24:39:3400001:9	         Красноярский край, Ужурский район, с.Кулун, ул.Рыбозаводская, д.3
24:39:3400001:385	Красноярский край, р-н Ужурский, с Кулун, ул Школьная, д 10
24:39:3400001:341	Красноярский край, р-н Ужурский, с, Кулун, ул, Главная, дом 27
24:39:3400001:255	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул Геологическая, д. 1, кв. 1
24:39:3400001:335	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул Главная, дом 22, к.в 1
24:39:3400001:379	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Береговая, д. 4
24:39:3400001:376	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Береговая, дом 1
24:39:3400001:256	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, д. 1, кв. 2
24:39:3400001:286	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, д. 11, кв. 1
24:39:3400001:287	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, д. 11, кв. 2
24:39:3400001:299	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, д. 16, квартира 4
24:39:3400001:300	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, д. 18
24:39:3400001:260	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, д. 3, кв. 1
24:39:3400001:268	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, д. 5, кв. 2
24:39:3400001:277	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, д. 7, квартира 4
24:39:3400001:278	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, д. 8, кв. 1
24:39:3400001:279	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, д. 8, кв. 2
24:39:3400001:257	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, дом 1, квартира 3
24:39:3400001:293	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, дом 14, квартира 2
24:39:3400001:295	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, дом 15, квартира 2
24:39:3400001:259	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, дом 2, квартира 2
24:39:3400001:251	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, дом 2а, кв.3
24:39:3400001:252	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, дом 2а, квартира 4
24:39:3400001:267	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, дом 5, квартира 1
24:39:3400001:273	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, дом 6, квартира 2
24:39:3400001:283	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Геологическая, дом 9, квартира 4
24:39:3400001:324	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 12, квартира 1
24:39:3400001:339	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 13, квартира 1
24:39:3400001:305	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 2, кв. 5
24:39:3400001:334	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 20
24:39:3400001:337	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 24
24:39:3400001:44	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 32
24:39:3400001:349	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 35
24:39:3400001:309	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 4, кв. 4
24:39:3400001:365	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 50, кв. 2
24:39:3400001:26	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 57, кв. 1
24:39:3400001:372	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 57, кв. 2
24:39:3400001:313	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 6, кв. 4
24:39:3400001:315	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, д. 8, квартира 2
24:39:3400001:326	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, дом 12, квартира 3
24:39:3400001:331	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, дом 19, квартира 2
24:39:3400001:79	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, дом 2, квартира 1
24:39:3400001:89	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, дом 31
24:39:3400001:351	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, дом 37
24:39:3400001:354	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, дом 41
24:39:3400001:359	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, дом 46
24:39:3400001:370	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, дом 54
24:39:3400001:310	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Главная, дом 6, кв. 1
24:39:3400001:461	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 1
24:39:3400001:435	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 20
24:39:3400001:437	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 24
24:39:3400001:444	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 33, кв. 2
24:39:3400001:443	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 35
24:39:3400001:428	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 8
[bookmark: _GoBack]24:39:3400001:76	          Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, д. 9
24:39:3400001:430	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Ленина, дом 10, квартира 1.
image1.png